

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210727  
Stavba: **Oprava omítek a vjezdových vrat.**

KSO:  
Místo: Nové Město na Moravě

CC-CZ:  
Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel:  
Správe železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>853 649,37</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>853 649,37</b>	<b>179 266,37</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 032 915,74</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210727

**Stavba:** Oprava omítek a vjezdových vrat.

Místo: **Nové Město na Moravě**

Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel: Správe železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>853 649,37</b>	<b>1 032 915,74</b>
HD210727	Oprava omítek a vjezdových vrat.	853 649,37	1 032 915,74

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava omítek a vjezdových vrat.**

KSO:

Místo: Nové Město na Moravě

CC-CZ:

Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**853 649,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	853 649,37	21,00%	179 266,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 032 915,74**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava omítek a vjezdových vrat.**

Místo: Nové Město na Moravě

Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel: Správe železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**853 649,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	570 689,86
1 - Zemní práce	22 978,62
4 - Vodorovné konstrukce	5 664,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	423 657,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 464,36
997 - Přesun sutě	31 742,20
998 - Přesun hmot	44 183,24
PSV - Práce a dodávky PSV	270 201,35
712 - Povlakové krytiny	4 116,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud	24 958,83
764 - Konstrukce klempířské	21 100,92
766 - Konstrukce truhlářské	37 185,97
767 - Konstrukce zámečnické	169 607,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 231,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 758,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava omítek a vjezdových vrat.

Místo: Nové Město na Moravě  
 Zadavatel: Správe železnic, státní organizace  
 Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 1. 10. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**853 649,37**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				570 689,86	
D	1		Zemní práce				22 978,62	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,795	1 010,08	6 863,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně					
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,795	93,34	634,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m					
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	20,385	101,36	2 066,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m					
	VV		6,795*3		20,385			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,795	305,62	2 076,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	6,795	364,62	2 477,59	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně					
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,552	767,00	8 860,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
	VV		6,795*1,7		11,552			
D	4		Vodorovné konstrukce				5 664,11	
7	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	51,950	109,03	5 664,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm					
	VV		"okapový chodník" 51,95		51,950			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				423 657,33	
8	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	271,470	79,06	21 462,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně					
	VV		"fasáda" 253,2		253,200			
	VV		"sokl" 18,27		18,270			
	VV		Součet		271,470			
9	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	253,200	225,38	57 066,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty					
10	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	253,200	142,78	36 151,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm					
	VV		"druhá vrstva lepidla k pol. 62214-2001 pro splnění technických požadavků výrobce lepidla" 253,2		253,200			
11	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	253,200	271,40	68 718,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/622325202">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/622325202</a>					
12	K	622331101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,270	296,18	5 411,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně					
	VV		"oprava soklu" 18,27		18,270			
13	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	18,270	173,46	3 169,11	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%					
	VV		"sokl" 18,27		18,270			
14	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	18,270	647,82	11 835,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn					
	VV		"sokl" 18,27		18,270			
15	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	253,200	336,30	85 151,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn					
16	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	100,350	13,69	1 373,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	51,950	39,06	2 029,17	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
18	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	271,470	68,09	18 484,39	CS ÚRS 2020 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
	VV		"Fasáda" 253,2		253,200			
	VV		"sokl" 18,27		18,270			
	VV		Součet		271,470			
19	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	51,950	770,54	40 029,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC					
20	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	60,900	305,62	18 612,26	CS ÚRS 2020 01
	PP		Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton					
21	K	R- nabídka 02	Stavební připravenost otvoru pro osazení sekčních průmyslových vrat	kus	1,000	54 162,00	54 162,00	R-položka
	PP		Stavební připravenost otvoru pro osazení sekčních průmyslových vrat					
	VV		"vč zvýšení světlé výšky otvoru z důvodu požadavku pro vjezd nové MUV" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 464,36	
22	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	195,000	74,69	14 564,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m					
23	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 875,000	1,22	5 947,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den použití					
	VV		195*25		4 875,000			
24	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	195,000	45,43	8 858,85	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m					
25	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,576	3 339,40	8 602,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2					
26	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	253,200	7,35	1 861,02	CS ÚRS 2020 02
	PP		Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %					
27	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	18,270	143,96	2 630,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2					
	D	997	Přesun sutě				31 742,20	
28	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,029	122,72	1 108,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot					
29	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	9,029	1 557,60	14 063,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně					
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,029	276,12	2 493,09	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,621	12,04	1 957,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		8,559*19		162,621			
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,559	1 416,00	12 119,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				44 183,24	
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	29,717	1 486,80	44 183,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				270 201,35	
	D	712	Povlakové krytiny				4 116,63	
34	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	14,560	120,36	1 752,44	CS ÚRS 2020 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše					
35	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	16,744	129,80	2 173,37	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		14,56*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		16,744			
36	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,103	1 086,78	111,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,103	765,82	78,88	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					24 958,83
38	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	15,000	61,36	920,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně					
39	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm	m	15,750	48,97	771,28	CS ÚRS 2020 01
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63mm					
40	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volné (CY, CHAH-R(V))	m	15,000	20,77	311,55	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volné (CY, CHAH-R(V))					
41	M	34141354	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 1,50mm2	m	17,250	6,07	104,71	CS ÚRS 2020 01
PP			vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 1,50mm2					
42	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	3,000	627,76	1 883,28	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor					
43	M	34874-R01	Svítilidlo LED Philips Coreline Malaga LED/83W/230V IP65	kus	3,000	5 746,60	17 239,80	R-položka
PP			Svítilidlo LED Philips Coreline Malaga LED/83W/230V IP65					
44	K	741910101	Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno	kus	3,000	73,28	219,84	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno					
45	M	31674001	Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm	kus	3,000	1 118,64	3 355,92	CS ÚRS 2020 01
PP			Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm					
46	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,030	4 212,60	126,38	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m					
47	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,030	855,50	25,67	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace					
D 764			Konstrukce klempířské					21 100,92
48	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	11,200	52,86	592,03	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž závětrné lišty do suti					
49	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	2,600	39,65	103,09	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové					
50	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	39,000	125,08	4 878,12	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití					
51	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	10,000	159,30	1 593,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Demontáž svodu k dalšímu použití					
52	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	11,200	328,04	3 674,05	CS ÚRS 2020 01
PP			Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
53	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,600	375,24	975,62	CS ÚRS 2020 01
PP			Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
54	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,600	310,34	806,88	CS ÚRS 2020 01
PP			Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm					
55	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	39,000	174,64	6 810,96	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž žlabu podokapního půlkulatého					
56	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	10,000	153,40	1 534,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž kruhového svodu					
57	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,038	2 194,80	83,40	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
58	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,038	1 309,80	49,77	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					
D 766			Konstrukce truhlářské					37 185,97
59	K	766660201	Montáž dveřních křídel kývavých jednokřídlových š do 1 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 076,16	2 152,32	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křídel kývavých jednokřídlových š do 1 m do ocelové zárubně					
60	K	766660211	Montáž dveřních křídel kývavých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 159,94	1 159,94	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křídel kývavých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně					
61	M	61174182	dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 1křídle 800x1970mm	kus	2,000	5 746,60	11 493,20	CS ÚRS 2020 01
PP			dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 1křídle 800x1970mm					
62	M	61174-R01	dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 2křídle 1300x1970mm	kus	1,000	10 431,20	10 431,20	R-položka
PP			dveře dřevěné vchodové plně palubkové smrkové 2křídle 1300x1970mm					
63	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	3,000	166,38	499,14	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku					
VV			3	3,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	3,000	204,14	612,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou					
65	M	R-nabídka 03	Bezpečnostní zámek s klikou	kus	3,000	3 540,00	10 620,00	R-položka
	PP		Bezpečnostní zámek s klikou					
66	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,132	960,52	126,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
67	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	689,12	90,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace					
	D	767	Konstrukce zámečnické				169 607,26	
68	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	4 153,60	4 153,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení					
69	M	55341-R01	Venkovní dveře celokovové k PH, zámečnická výroba 120x197 cm, plné (kompletní dodávka)	kus	1,000	15 328,20	15 328,20	R-položka
	PP		Venkovní dveře celokovové k PH, zámečnická výroba 120x197 cm, plné (kompletní dodávka)					
70	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajištěných pod strop plochy přes 13 m2	kus	1,000	6 855,80	6 855,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vrat garážových sekčních zajištěných pod strop plochy přes 13 m2					
71	M	R-nabídka 01	Dodávka vrat průmyslových sekčních 4,0 x 4,09 m s integrovanými dveřmi 0,775x2,107 m (pravé, otevírání ven) - kompletní dodávka	kus	1,000	135 700,00	135 700,00	R-položka
	PP		Dodávka vrat průmyslových sekčních 4,0 x 4,09 m s integrovanými dveřmi 0,775x2,107 m (pravé, otevírání ven) - kompletní dodávka					
	VV		"odolnost vůči zatížení větrem 3 třída, Propustnost vzduchu 2 třída, Rw = 24 dB, U = 1,44 W/m2K" 1		1,000			
	VV		RAL 5010, standardní kování, pojistka dveří, Elektrický pohon - impuls (TS971 GfA), systém, bezdrátový modul (WSD)					
	VV		dálkový ovladač 4 kanály, fotobunky - reflexní, prodloužení řetězu pro nouzový režim					
72	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 805,40	1 805,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu					
73	K	767651805	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 10,0 m2	kus	1,000	1 652,00	1 652,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 10,0 m2					
74	K	767651834	Demontáž vrat garážových posuvných do 20 m2	kus	1,000	3 445,60	3 445,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž vrat garážových posuvných do 20 m2					
75	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,321	1 416,00	454,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
76	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,321	660,80	212,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				13 231,74	
77	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	9,030	59,24	534,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí					
78	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,030	123,90	1 118,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
79	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,030	123,90	1 118,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,030	127,44	1 150,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
81	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	28,980	20,18	584,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Obroušení omítek před provedením nátěru					
82	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	28,980	76,82	2 226,24	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů					
83	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	28,980	224,20	6 497,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 758,16	
84	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	20,000	368,16	7 363,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					
85	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	9,000	599,44	5 394,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					
	VV		"revize elektro" 9		9,000			



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2010648

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 450b94c5-34e8-4ab7-b33c-18f74f09dde1

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 08.10.2021 12:34:01



a9407751-204f-4307-a35b-c9f1c4ddef6b